
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Období       :       průměr roku 2008

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 5 002,5 229,8 3 711,4 112,0 29,9 535,6

v tom ve věku :
15 až 29 let 980,7 66,9 1 091,9 7,5 1,6 28,3
30 až 44 let 2 036,1 82,5 299,2 29,5 8,3 56,2
45 až 59 let 1 732,1 75,4 349,8 66,5 19,0 188,4
60 a více let 253,6 5,0 1 970,5 8,5 1,0 262,7

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . . 12,8 . - 11,7
Vzdělání : základní 1, 2 289,5 68,1 1 304,7 17,4 9,0 174,6

střední bez maturity část 3 2 011,7 93,2 1 092,9 60,1 15,7 235,7
střední s maturitou část 3, 4 1 911,2 55,3 1 053,3 29,5 4,1 98,1
vysokoškolské 5, 6 789,4 13,2 247,4 4,9 1,0 15,7

Nezjištěno . - . - - -

Muži 2 863,2 102,6 1 382,6 62,5 14,9 250,1

v tom ve věku :
15 až 29 let 583,6 37,1 480,3 4,2 1,1 18,0
30 až 44 let 1 173,0 29,6 37,5 16,7 4,1 27,3
45 až 59 let 932,6 32,5 105,1 34,9 8,9 81,4
60 a více let 173,9 3,4 759,7 6,8 0,9 123,4

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 7,3 . - 7,2
Vzdělání : základní 1, 2 121,2 30,2 428,4 7,6 3,9 53,3

střední bez maturity část 3 1 355,0 46,0 477,7 37,5 8,7 138,2
střední s maturitou část 3, 4 935,0 19,6 362,2 14,4 1,5 42,8
vysokoškolské 5, 6 451,4 6,9 106,8 2,9 0,9 8,7

Nezjištěno . - . - - -

Ženy 2 139,3 127,2 2 328,8 49,5 14,9 285,5

v tom ve věku :
15 až 29 let 397,1 29,7 611,7 3,3 . 10,3
30 až 44 let 863,1 53,0 261,7 12,8 4,2 28,9
45 až 59 let 799,5 42,9 244,7 31,6 10,1 107,0
60 a více let 79,6 1,6 1 210,8 1,7 . 139,3

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 - . 5,5 - - 4,5
Vzdělání : základní 1, 2 168,2 37,9 876,3 9,8 5,1 121,3

střední bez maturity část 3 656,8 47,2 615,2 22,5 7,1 97,5
střední s maturitou část 3, 4 976,2 35,7 691,1 15,1 2,6 55,3
vysokoškolské 5, 6 338,0 6,3 140,6 2,1 . 7,0

Nezjištěno . - . - - -


